[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 839 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a manutenção com cascalhamento da Estrada Rural do bairro Canta Galo I, nos dois lados.

JUSTIFICATIVA

Por ser a única via de acesso de diversos moradores do local, bem como comportar tráfego de veículos médios para fins de saúde e serviços prestados aos moradores, faz-se necessária a medida para atendimento das necessidades do bairro.

Sala das Sessões, 26 de junho de 2018.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

26 de junho de 2018
)